

Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

ՀՀ ԱՆ «ՀՎԿ ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար 2016 թվականին ձեռքբերման
ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Հ/հ	ԳՄԱ թվային դասակարգ իջևեռ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
1	2	3	4	5	6	7	8
		ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
		ԱՎՏՈՄԵՔԵՆԱ					
1	34100000	Ավտոմեքենա**	հատ	5	5,690,000		ՇՀ
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
		ՎԱՌԵԼԻՔ					
2	09132000	Ռեգուլյար բենզին	լիտր	165665	370	61,296,050	ՇՀ
3	09132000	Ռեգուլյար բենզին**	լիտր	39085	390		ՇՀ
4	9134200	Դիզելային վառելիք	լիտր	500	350	175,000	ՇՀ
5	9134200	Դիզելային վառելիք**	լիտր	500	355		ՇՀ
6	09411700	Սեղմված բնական գազ 1	խմ	24500	190	4,655,000	ՇՀ
7	09411700	Սեղմված բնական գազ 2	խմ	3910	190	742,900	ՇՀ
8	09411700	Սեղմված բնական գազ 3	խմ	6635	200	1,327,000	ՇՀ
9	09411700	Սեղմված բնական գազ 4	խմ	6705	190	1,273,950	ՇՀ
10	09411700	Սեղմված բնական գազ 5	խմ	9525	190	1,809,750	ՇՀ
11	09411700	Սեղմված բնական գազ 6	խմ	5990	190	1,138,100	ՇՀ
12	09411700	Սեղմված բնական գազ 7	խմ	8550	180	1,539,000	ՇՀ
13	09411700	Սեղմված բնական գազ 8	խմ	7840	200	1,568,000	ՇՀ
14	09411700	Սեղմված բնական գազ 9	խմ	5300	180	954,000	ՇՀ
15	09411700	Սեղմված բնական գազ 10	խմ	6735	195	1,313,325	ՇՀ
16	09411700	Սեղմված բնական գազ 11	խմ	11073	170	1,882,410	ՇՀ
17	09411700	Սեղմված բնական գազ 12	խմ	4000	200	800,000	ՇՀ
						80,474,485	

		ԱՄՍԱԳՐԵՐ					
6	22211500	Գործք ամսագրի բաժանորդագրություն	դրամ	1	48,000	48,000	ԲԸԱՀ
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ				48,000	
		ԿԵՐ ՍՊԻՏԱԿ ՄԿՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ					
1	03211600	Վարսակ	կգ	950	330	313,500	ԾՀ
2	15610000	Ցորենի թեփ	կգ	950	165	156,750	ԾՀ
3	03000000	Կորեկ	կգ	480	380	182,400	ԾՀ
4	03211200	Եգիպտացորեն	կգ	270	270	72,900	ԾՀ
5	42642000	Ոսկոր	կգ	120	780	93,600	ԾՀ
6	03211000	Կաղամբ	կգ	154	140	21,560	ԾՀ
7	03211600	Դդում	կգ	128	2,300	294,400	ԾՀ
8	15811100	Հաց առաջին տեսակի/չոր/	կգ	256	270	69,120	ԾՀ
9	15811100	Հաց առաջին տեսակի/չոր/ 1	կգ	326	270	88,020	ԾՀ
10	44922100	Կավիճ	տոսփ	100	110	11,000	ԾՀ
11	44922100	Կավիճ 1	տոսփ	43	110	4,730	ԾՀ
12	03142500	Հավկիթ	հատ	1800	70	126,000	ԾՀ
13	03142500	Հավկիթ 1	հատ	341	75	25,575	ԾՀ
14	15511000	Կաթ	Լիտր	200	420	84,000	ԾՀ
15	15511000	Կաթ 1	Լիտր	65	430	27,950	ԾՀ
16	15625000	Սպիտակաձավար1	կգ	204	385	78,540	ԾՀ
17	03000000	Արևածաղիկ	կգ	270	810	218,700	ԾՀ
18	03000000	Արևածաղիկ 1	կգ	227	815	185,005	ԾՀ
19	03211100	Ցորեն	կգ	480	230	110,400	ԾՀ
20	03211100	Ցորեն 1	կգ	536	240	128,640	ԾՀ
21	03211400	Գարի 1	կգ	649	235	152,515	ԾՀ
22	03211300	Բրինձ 1	կգ	38	400	15,200	ԾՀ
23	15616000	Հնդկաձավար 1	կգ	38	520	19,760	ԾՀ
24	15333100	Տոմատ 1	լ	15.6	750	11,700	ԾՀ
25	15232000	Աղ	կգ	10	135	1,350	ԾՀ
26	15232000	Աղ 1	կգ	8.3	140	1,162	ԾՀ
27	15410000	Ձեթ 1	լ	14.5	810	11,745	ԾՀ
28	15811100	Հաց առաջին տեսակի/չոր/ Երևան	կգ	1600	270	432,000	ԾՀ
29	15811100	Հաց առաջին տեսակի/չոր/ 1.1	կգ	58.2	270	15,714	ԾՀ

30	15410000	Ձեթ 1.1	լ	3.3	810	2,673	ՇՀ
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ				2,956,609	
		ՔԻՄԻԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
1	24000000	Նատրիումի քլորիդ	կգ	64.2	590	37,878	ՇՀ
2	24000000	Նատրիումի հիդրօքսիդ	կգ	13.4	450	6,030	ՇՀ
3	24000000	Նատրիումի նիտրատ	կգ	144.5	700	101,150	ՇՀ
4	24000000	Գլիցերին	լ	13.6	997	13,559	ՇՀ
5	24000000	Նատրիումի հիդրոկարբոնատ	կգ	10.7	400	4,280	ՇՀ
6	24000000	Ցինկի 7 ջրային սուլֆատ	կգ	4.8	1,000	4,800	ՇՀ
7	24000000	Լյուցոլի լուծույթ	կգ	3	10,400	31,200	ՇՀ
8	24000000	Սպիրտ բժշկական	լ	63.3	1,133	71,719	ՇՀ
9	24000000	Ֆորմալին	լ	8	500	4,000	ՇՀ
10	24000000	Բինտ ոչ ստերիլ	հատ	575	43	24,725	ՇՀ
11	24000000	Բամբակ	հատ	475	185	87,875	ՇՀ
12	24000000	Միանվագ օգտագործման ձողեր՝ վիրախծում բամբակյա, անհատական փաթեթավորմամբ	հատ	4150	15	62,250	ՇՀ
13	24000000	Չափիչ բաժակ՝ 1 լ տարողությամբ	հատ	59	1,300	76,700	ՇՀ
14	24000000	Չափիչ բաժակ՝ 250մլ տարողությամբ	հատ	76	650	49,400	ՇՀ
15	24000000	Սպիրտայրոց	հատ	45	1,000	45,000	ՇՀ
16	24000000	Նմուշառման տարաներ	հատ	3350	48	160,800	ՇՀ
17	24000000	Միանվագ օգտագործման բաժակներ	հատ	3720	25	93,000	ՇՀ
18	24000000	Միանվագ օգտագործման մանրէազերծ փորձանոթներ վիրախծումով	հատ	2780	40	111,200	ՇՀ
19	24000000	Կոլբ՝ 250 մլ տարողությամբ, հրակայուն, հարթ հատակով	հատ	78	700	54,600	ՇՀ
20	24000000	Կոլբ՝ 500 մլ տարողությամբ, հրակայուն, հարթ հատակով	հատ	74	990	73,260	ՇՀ
21	24000000	Ձագար՝ ապակյա՝ 100մլ տարողությամբ	հատ	60	650	39,000	ՇՀ
22	24000000	Բժշկական ձեռնոց ոչ ստերիլ	տուփ	5	1,800	9,000	ՇՀ
23	24000000	Փայտյա շպատել	տուփ	15	455	6,825	ՇՀ
24	24000000	Եռշաքարային միջավայր	կգ	3	32,000	96,000	ՇՀ
25	24000000	Բուֆերացված պեպտոնաջուր	կգ	12	47,800	573,600	ՇՀ
26	24000000	<Գազ Պակետ>-ներ էքսիկատորների համար(միկրոաէրոֆիլ պայմաններ ստեղծելու համար)	տուփ	7	20,000	140,000	ՇՀ
27	24000000	Սկավառակներ օքսիդազայով (սրվ./50 հատ)	սրվ.	36	3,500	126,000	ՇՀ

28	24000000	Հակամանրէային սկավառակներ ցեֆտրիաքսոնով(30մկգ)	սրվ.	15	2,000	30,000	ՇՀ
29	24000000	Հակամանրէային սկավառակներ ցեֆտազիդիմով	սրվ.	13	2,000	26,000	ՇՀ
30	24000000	Հակամանրէային սկավառակներ ցեֆուրոքսիմով	սրվ.	13	2,000	26,000	ՇՀ
31	24000000	Հակամանրէային սկավառակներ ցեֆալոտինով	սրվ.	62	2,000	124,000	ՇՀ
32	24000000	Հակամանրէային սկավառակներ G-պենիցիլինով	սրվ.	7	2,000	14,000	ՇՀ
33	24000000	Հակամանրէային սկավառակներ ամպիցիլինով	սրվ.	13	2,000	26,000	ՇՀ
34	24000000	Հակամանրէային սկավառակներ գենտամիցինով	սրվ.	13	2,000	26,000	ՇՀ
35	24000000	հակասնկային սկավառակներ նատամիցինով	սրվ.	1	2,500	2,500	ՇՀ
36	24000000	հակասնկային սկավառակներ իտրակոնազոլով	սրվ.	2	2,000	4,000	ՇՀ
37	24000000	հակասնկային սկավառակներ կլոտրիմազոլով	սրվ.	1	2,000	2,000	ՇՀ
38	24000000	հակասնկային սկավառակներ կետոկոնազոլով	սրվ.	2	2,000	4,000	ՇՀ
39	24000000	հակասնկային սկավառակներ տերբինաֆինով	սրվ.	1	2,500	2,500	ՇՀ
40	24000000	հակամանրէային սկավառակներ կլարիտրոմիցինով	սրվ.	1	2,000	2,000	ՇՀ
41	24000000	հակամանրէային սկավառակներ լևոֆլոքսացինով	սրվ.	1	2,000	2,000	ՇՀ
42	24000000	հակամանրէային սկավառակներ օքսացիլինով	սրվ.	1	2,000	2,000	ՇՀ
43	24000000	հակամանրէային սկավառակներ ցեֆազոլինով	սրվ.	1	2,000	2,000	ՇՀ
44	24000000	հակամանրէային սկավառակներ դոքսացիլինով	սրվ.	1	2,000	2,000	ՇՀ
45	24000000	հակամանրէային սկավառակներ մոքսաֆլոքսացինով	սրվ.	1	2,000	2,000	ՇՀ
46	24000000	հակամանրէային սկավառակներ մերոպենեմով	սրվ.	1	5,500	5,500	ՇՀ
47	24000000	Միանվագ օգտագործման /ստերիլ/պլաստիկ տարաներ՝ հեղուկ նմուշների համար (50-100մլ տառորոշում) steril	հատ	1340	49	65,660	ՇՀ
48	24000000	Խալաթ՝ միանվագ օգտագործման /ստերիլ/	հատ	1000	410	410,000	ՇՀ
49	24000000	Ձեռնոց բժշկական մանրէազերծ	տուփ	52	4,500	234,000	ՇՀ
50	24000000	Միանվագ օգտագործման մածկաթիակ՝ շպատել բկանցքի քուլի նմուշաման համար(տուփ/50հատ)	տուփ	32	520	16,640	ՇՀ
51	24000000	Ինդիկատորներ չորացնող պահարանի 1800C աշխատանքային ռեժիմի ստուգման համար(տուփ/1000հատ)	տուփ	22	20,000	440,000	ՇՀ
52	24000000	Ինդիկատորներ ավտոկլավների 1260C աշխատանքային ռեժիմի ստուգման համար(տուփ/500հատ)	տուփ	21	20,000	420,000	ՇՀ
53	24000000	Ինդիկատորներ ավտոկլավների 120±10C աշխատանքային ռեժիմի ստուգման համար(տուփ/500հատ)	տուփ	37	20,000	740,000	ՇՀ
54	24000000	Շոգեզոլերշային մանրէազերծման ռեժիմի կենսաբանական ինդիկատոր՝ B. Stearothermophilus(սով./25ռեյտ)	սրվ.	13	100,000	1,300,000	ՇՀ
55	24000000	Ներարկիչ 3.0մլ	հատ	500	15	7,500	ՇՀ
56	24000000	Ներարկիչ 5.0մլ	հատ	690	15	10,350	ՇՀ

57	24000000	Միջավայր Shigella ցեղի մանրէների ընտրողական հարստացման համար	կգ	5.2	69,000	358,800	ՇՀ
58	24000000	Հավելում Shigella ցեղի մանրէների ընտրողական հարստացման միջավայրի համար	սրվ.	70	49,100	3,437,000	ՇՀ
59	24000000	Քսիլոզ-լիզին-դեզօքսիլադամադին՝ XLD ագար	կգ	5	79,000	395,000	ՇՀ
60	24000000	Փորձանոթի կափարիչ N 16	հատ	4830	20	96,600	ՇՀ
61	24000000	Ուղղահայաց կափարիչ-կաթոցիկ	հատ	600	10	6,000	ՇՀ
62	24000000	Ռետինե խցան	հատ	1740	42	73,080	ՇՀ
63	24000000	Հեկտոն ագար	կգ	5	29,000	145,000	ՇՀ
64	24000000	Իմունոխրոմատոգրաֆիկ արագ թեստ O157: H7	տուփ	1	143,000	143,000	ՇՀ
65	24000000	Մսա-պեպտոնային ագար կամ սնուցող ագար 1% պեպտոնով	կգ	100	41,000	4,100,000	ՇՀ
66	24000000	Մանրէների պահպանման «Միկրոբանկ » համակարգ	տուփ	2	80,000	160,000	ՇՀ
67	24000000	Ինդիկատորներ օդային մանրէազերծման համար 180°/60’ /СТЕРИКОНТ-В/	տուփ	1	20,000	20,000	ՇՀ
68	24000000	Ժանտախտային ախտորոշիչ բակտերիոֆագ /Պակրովսկու/	տուփ	1	45,000	45,000	ՇՀ
69	24000000	Հիմնային պեպտոն / չոր /	կգ	150	31,900	4,785,000	ՇՀ
70	24000000	Սպիրտ բժշկական 96%	լ	50	1,133	56,650	ՇՀ
71	24000000	Բամբակ	կգ	15	209	3,135	ՇՀ
72	24000000	Ներարկիչ 2 մլ /ասեղով/ միանվագ օգտագործման	հատ	500	14	7,000	ՇՀ
73	24000000	Վիրակապ 10 x16	հատ	50	142	7,100	ՇՀ
74	24000000	Թանգիֆ 1 x 5	մետր	40	80	3,200	ՇՀ
75	24000000	Դիմակ բժշկական	հատ	400	100	40,000	ՇՀ
76	24000000	Նիկա-քլոր	տուփ	4	6,000	24,000	ՇՀ
77	24000000	Ձեռնոց բժշկական	հատ	500	2,140	1,070,000	ՇՀ
78	24000000	Կրաֆտ թուղթ	փաթեթ	4	1,500	6,000	ՇՀ
79	24000000	Կլինիկական նյութից վիրուսային ՌՆԹ-ի մեկուսացման համար նախատեսված հավաքածու Oiazen Viral RNA Mini Kit (250)	հ-ծու	6	1,058,000	6,348,000	ՇՀ
80	24000000	ՊՇՌ- խառնուրդների պատրաստման հավաքածու Ag Path ID One-Step PCR kit	հ-ծու	4	1,590,000	6,360,000	ՇՀ
81	24000000	96-տեղանոց պլանշետներ LightCycler 480 սարքի համար	տուփ	6	384,000	2,304,000	ՇՀ
82	24000000	Բժշկական ձեռնոցներ	տուփ	50	1,999	99,950	ՇՀ
83	24000000	Սելենիտային արգանակ	կգ	100	71,000	7,100,000	ՇՀ
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ				43,246,016	

		ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ, ՊԱՏՃԵՆԱՀԱՆՄԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ ԵՎ ՕԺԱՆԴԱԿ ՆՅՈՒԹԵՐ					
1	44322100	Մալուխ	տուփ	16.00	37,740	603,840	ՇՀ
2	31221220	Սվիչ 1	հատ	32.00	5,400	172,800	ՇՀ
3	31221220	Սվիչ 2	հատ	16.00	13,950	223,200	ՇՀ
4	31221220	Սվիչ 3	հատ	16.00	24,705	395,280	ՇՀ
5	32411160	Ռոուլթեր	հատ	4.00	38,490	153,960	ՇՀ
6	30237113	Կոնեկտոր 1	հատ	1,000.00	48	48,000	ՇՀ
7	30237113	Կոնեկտոր 2	հատ	100.00	30	3,000	ՇՀ
8	44511100	Կոնեկտոր ամրացնելու	հատ	1.00	7,500	7,500	ՇՀ
9	32421100	Ցանցային մալուխի տեստեր	հատ	1.00	9,000	9,000	ՇՀ
10	30100000	Բազմաֆունկցիոնալ լազերային տպիչ	հատ	3.00	90,000	270,000	ՇՀ
11	30232110	Լազերային տպիչ**	հատ	8.00	81,000		ՇՀ
12	30232130	Գունավոր լազերային տպիչ**	հատ	1.00	102,000		ՇՀ
13	30211280	Համակարգչային հավաքածու	հատ	27.00	427,500	11,542,500	ՇՀ
14	30237330	Քարթրիջ 1	հատ	19.00	3,450	65,550	ՇՀ
15	30237330	Քարթրիջ 2	հատ	16.00	3,540	56,640	ՇՀ
16	30237330	Քարթրիջ 3	հատ	2.00	3,690	7,380	ՇՀ
17	30237330	Քարթրիջ 4	հատ	4.00	3,660	14,640	ՇՀ
18	30237330	Քարթրիջ 5	հատ	3.00	13,890	41,670	ՇՀ
19	30237330	Քարթրիջ 6	հատ	2.00	5,100	10,200	ՇՀ
20	30237330	Քարթրիջ 7	հատ	1.00	5,490	5,490	ՇՀ
21	30239160	Բազմաֆունկցիոնալ սկաներ	հատ	1.00	276,000	276,000	ՇՀ
22	31151120	Էլեկտրական հոսանքի անխափան սնուցման սարք	հատ	1.00	3,480,000	3,480,000	ՇՀ
		ԲԺՇԿԱԿԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ և ԳՈՐԾԻՔՆԵՐ					
1	42941160	Թերմոստատ/ինկուբատոր	հատ	1	1,100,000	1,100,000	ՇՀ
2	42941160	PH-մետր	հատ	1	300,000	300,000	ՇՀ
3	42941160	Ջրի մեջ թթվածնի կոնցենտրացիայի որոշման սարք-օքսիմետր	հատ	1	556,800	556,800	ՇՀ
4	42941160	Ջրային բաղնիք	հատ	1	450,000	450,000	ՇՀ
5	42941160	Ջրային բաղնիք 1 **	հատ	1	450,000		ՇՀ
6	42941160	Միկրոկոմպրեսոր	հատ	2	35,000	70,000	ՇՀ
7	42941160	Դյուարի անոթ	հատ	1	1,500,000	1,500,000	ՇՀ
8	42941160	Բիոլատ 3-բիոթեստավորման համար	հատ	1	6,080,000	6,080,000	ՇՀ

9	42941160	Կրկնակի փնջով ուլտրամանուշակագույն սպեկտրաֆոտոմետր	հատ	1	7,215,000	7,215,000	ՇՀ
10	42941160	Իոնաչափ լաբորատոր **	հատ	1	3,850,000		ՇՀ
11	42941160	Միկրոալիքային վառարան նմուշների մոխրացման համար	հատ	1	14,390,000	14,390,000	ՇՀ
12	42941160	Գազային քրոմատագիր բոցա-իոնային /ԲԻԴ/, ԷՈԴ և գեոմահատողության մասին ռետենտոններով **	հատ	1	35,000,400		ՇՀ
13	42941160	Ջրածնի գեներատոր **	հատ	1	5,500,800		ՇՀ
14	42941160	Ազոտի և օդի միաժամանակյա գեներատոր **	հատ	1	14,500,800		ՇՀ
15	42941160	Օդի կոմպրեսոր **	հատ	1	2,400,000		ՇՀ
16	42941160	Թափահարման սարք /օրբիտալ/ **	հատ	1	680,000		ՇՀ
17	42941160	Թթվածնի թակարդ **	հատ	2	750,000		ՇՀ
18	42941160	Ինվերսիոն- վոլտամպերմետրիկ անալիզատոր **	հատ	1	2,750,000		ՇՀ
19	42941160	Վակուումային ռոտացիոն գոլորշացուցիչ **	հատ	1	1,800,000		ՇՀ
20	42941160	Էլ.տաքացնող խառնիչ **	հատ	1	200,000		ՇՀ
21	42941160	Խտաչափերի հավաքածու **	հատ	1	1,300,800		ՇՀ
22	42941160	Ջրի թորման սարք	հատ	1	950,000	950,000	ՇՀ
23	42941160	Ջրի կրկնակի թորման սարք **	հատ	1	2,955,000		ՇՀ
24	42941160	Թերմոստատ սառեցումով **	հատ	1	3,050,000		ՇՀ
25	42941160	Չորացնող պահարան **	հատ	2	750,000		ՇՀ
26	42941160	Ջրային բաղնիք 4 տեղանոց էլեկտրոնային կառավարմամբ	հատ	4	355,750	1,423,000	ՇՀ
27	42941160	Ջրային բաղնիք 8 տեղանոց էլեկտրոնային կառավարմամբ **	հատ	1	580,000		ՇՀ
28	42941160	Անալիտիկ կշեռք 1-ին դասի **	հատ	1	1,100,000		ՇՀ
29	42941160	Ցենտրիֆուգա լաբորատոր **	հատ	1	1,200,000		ՇՀ
30	42941160	Էլեկտրոնային ավտոմատ միկրոպիպետներ 0.5-10 մկլ **	Հատ	4	150,000		ՇՀ
31	42941160	Էլեկտրոնային ավտոմատ միկրոպիպետներ 5-100 մկլ **	հատ	4	150,000		ՇՀ
32	42941160	Էլեկտրոնային ավտոմատ միկրոպիպետներ 100-500 մկլ **	հատ	2	150,000		ՇՀ
33	33190000	Agilent 7890A գազքրոմատագրի համար ավտոմատացված գոլորշացնող նմուշառիչ	հատ	1	9,995,000	9,995,000	ՇՀ
34	33190000	Agilent 7890A գազքրոմատագրի ավտոմատացված գոլորշացնող նմուշարկչի G7697A համար նմուշների սրվակներ	փաթ	1	28,000	28,000	ՇՀ
35	33190000	Agilent 7890A գազքրոմատագրի ավտոմատացված գոլորշացնող նմուշարկչի G7697A համար փոխանցման գծի առանցքային տակազմ	հատ	1	283,000	283,000	ՇՀ

36	33190000	Agilent 7890A գազքրոմատագրի ավտոմատացված գոլորշացնող նմուշարկչի G7697A համար նմուշների սրվակների պլյուսինե գլխիկներ	փաթ	1	36,900	36,900	ՇՀ
37	33190000	Գոլորշացնող նմուշարկչի G7697A համար նմուշների սրվակների միացման հասկառածու	հատ	1	592,000	592,000	ՇՀ
38	33190000	Գոլորշացնող նմուշարկչի G7697A համար միացման լար	հատ	2	218,000	436,000	ՇՀ
39	33190000	Agilent 7890A գազքրոմատագրի լիոհիանոման գծի հնարահանման միացման հասկառածու	հատ	1	2,036,000	2,036,000	ՇՀ
40	33190000	Agilent 7890A գազքրոմատագրի ավտոմատ նմուշարկչի համար ներդրակ 10 մլ մու ծավալով	փաթ	2	160,000	320,000	ՇՀ
41	33190000	Agilent 7890A գազքրոմատագրի GC-MS սրվակներ, համապատասխան կապիտակներով	հատ	1	125,000	125,000	ՇՀ
42	33190000	Agilent 7890A գազքրոմատագրի ձեռքով ներարկման ներարկիչներ- 2 մլ	հատ	2	125,000	250,000	ՇՀ
43	33190000	Agilent 7890A գազքրոմատագրի ձեռքով ներարկման ներարկիչներ- 5մլ	հատ	2	125,000	250,000	ՇՀ
44	33190000	Agilent 7890A գազքրոմատագրի ձեռքով ներարկման ներարկիչներ- 10մլ	հատ	2	125,000	250,000	ՇՀ
45	33190000	Agilent 7890A գազքրոմատագրի ձեռքով ներարկման ներարկիչներ- 1մլ	հատ	3	125,000	375,000	ՇՀ
46	33190000	Գազ-քրոմատոգրաֆի գազային հոսքերի ունիվերսալ զտիչ	հատ	3	300,000	900,000	ՇՀ
47	33190000	Agilent 7890A գազ-քրոմատոգրաֆի 5977A մասս- դետեկտորի վակուում- տուիչ(латчик)	հատ	1	855,000	855,000	ՇՀ
48	33190000	Ռեդուկտոր հեյլում գազի բալոնի համար	Հատ	1	450,000	450,000	ՇՀ
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ				51,216,699	
		ԴԵՂՈՐԱՅՔ և ՊԱՏՎԱՍՏԱՆՅՈՒԹԵՐ					
1	33000000	Օսելտամիվիր (օսելտամիվիրի ֆոսֆատ) 75 մգ	տուփ	2,500	9,800	24,500,000	ԲԸԱՀ
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ				24,500,000	
		Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					
1	30197232	Արագակար 1	հատ	1850	60	111,000	ՇՀ
2	30197232	Արագակար 2	հատ	970	120	116,400	ՇՀ
3	30000000	Բազմաֆունկցիոնալ հաշվիչ	հատ	50	5,000	250,000	ՇՀ
4	39263000	Գրասենյակային գիրք	հատ	1,870	815	1,524,050	ՇՀ

5	30192121	Գրիչ 1	հատ	2,000	115	230,000	ՇՀ
6	30192121	Գրիչ 2	հատ	200	115	23,000	ՇՀ
7	30192121	Գրիչ 3	հատ	200	115	23,000	ՇՀ
8	30192121	Գրիչ 4	հատ	100	295	29,500	ՇՀ
9	22852000	Թղթապանակ 1	հատ	800	80	64,000	ՇՀ
10	22852000	Թղթապանակ 2	հատ	800	750	600,000	ՇՀ
11	22852000	Թղթապանակ 4	հատ	160	405	64,800	ՇՀ
12	22852000	Թղթերի սեղմակ 1	տուփ	295	280	82,600	ՇՀ
13	22852000	Թղթերի սեղմակ 2	տուփ	250	120	30,000	ՇՀ
14	22852000	Թղթերի սեղմակ 3	տուփ	270	320	86,400	ՇՀ
15	39263500	Թղթերի սեղմակ 4	Տուփ	180	750	135,000	ՇՀ
16	30192740	Թուղթ 1	Տուփ	2,650	2,100	5,565,000	ՇՀ
17	30192740	Թուղթ 2	Տուփ	40	4,600	184,000	ՇՀ
18	30199232	Ծրար 1	հատ	400	40	16,000	ՇՀ
19	30199232	Ծրար 2	հատ	300	40	12,000	ՇՀ
20	30197321	Կարիչ 1	հատ	100	900	90,000	ՇՀ
21	30197321	Կարիչ 2	հատ	100	1,250	125,000	ՇՀ
22	30190000	Կարիչի ասեղ 1	Տուփ	400	60	24,000	ՇՀ
23	30190000	Կարիչի ասեղ 2	Տուփ	300	90	27,000	ՇՀ
24	30190000	Կարիչի ասեղ 3	Տուփ	40	280	11,200	ՇՀ
25	30190000	Կարիչի ասեղ 4	Տուփ	40	100	4,000	ՇՀ
26	30197120	Կոճգամ	Տուփ	40	315	12,600	ՇՀ
27	30192130	Մատիտ	հատ	1,500	25	37,500	ՇՀ
28	30192125	Մարկեր 1	հատ	400	150	60,000	ՇՀ
29	39241200	Մկրատ	հատ	40	190	7,600	ՇՀ
30	30192100	Ռետին	հատ	400	135	54,000	ՇՀ
31	30192230	Սկոտ	հատ	40	800	32,000	ՇՀ
32	30192230	Սկոտ 2	հատ	40	250	10,000	ՇՀ
33	43230000	Սկրեպ	Տուփ	450	90	40,500	ՇՀ
34	30192133	Սրիչ	հատ	100	60	6,000	ՇՀ
35	22815000	Տետր 1	հատ	400	230	92,000	ՇՀ
36	22815000	Տետր 2	հատ	400	135	54,000	ՇՀ

37	22815000	Տետր 3	հատ	80	50	4,000	ՇՀ
38	39292500	Քանոն 2	հատ	200	180	36,000	ՇՀ
39	39292501	Ֆայլ	տուփ	800	1,000	800,000	ՇՀ
40	24911300	Սոսինձ հեղուկ 1	հատ	150	210	31,500	ՇՀ
41	24910000	Սոսինձ չոր	հատ	490	250	122,500	ՇՀ
42	30192161	Ջնջիչ/շտրիխ/ 2	հատ	530	170	90,100	ՇՀ
43	30192162	Ջնջիչ/շտրիխ/ 3	հատ	80	280	22,400	ՇՀ
44	30199420	Նշումի թուղթ	Տուփ	800	140	112,000	ՇՀ
45	30199420	Նշումի թուղթ 1	հատ	800	350	280,000	ՇՀ
46	30199421	Նշումի թուղթ 2	տուփ	130	1,415	183,950	ՇՀ
47	30197340	Ապակարիչ	հատ	70	240	16,800	ՇՀ
48	22816100	Նոթատետր	հատ	170	280	47,600	ՇՀ
49	22816100	Նոթատետր 1	հատ	15	200	3,000	ՇՀ
50	22816100	Նոթատետր 2	հատ	70	1,800	126,000	ՇՀ
51	24910000	Պլաստիյին -ծեփամածիկ	տուփ	10	1,280	12,800	ՇՀ
52	39263310	Սեղանի օրացույց	հատ	10	1,235	12,350	ՇՀ
53	39263320	Պատի օրագույց	հատ	10	2,165	21,650	ՇՀ
54	30197231	Թղթապանակ թափանցիկ ֆայլերով	հատ	30	1,215	36,450	ՇՀ
						11,793,250	
		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
1	79221300	2016թ. ընթացքում առաքվող միջազգային բեռների մաքսային ձևակերպման միջնորդային ծառայությունների եվ մաքսային պահեստից ազգային պահեստ բեռների առաքման ծառայություններ**, ***	դրամ	1	1435000*	5,500,000	ՊԸ
2	64211340	Օնլայն համակարգի միջոցով էլեկտրոնային լրատվամիջոցների մոնիտորինգի ծառայություն	դրամ	1	60,000	720,000	ԲԸԱՀ
3	98391210	Վտանգավոր բեռների փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1	234,700	234,700	ԲԸԱՀ
4	63521200	Բեռնափոխադրման ծառայություն	դրամ	1	50,000	50,000	ԲԸԱՀ
5	72514100	Համակարգիչների, մոնիտորների և Անխափան սնուցման սարքերի (UPS) սպասարկման ծառայություն***	դրամ	1.00	250700*	1,500,000.00	ՇՀ
6	98113000	Թանաքային, լազերային տպիչների և պատճենահանող սարքերի սպասարկման ծառայություն***	դրամ	1.00	51000*	3,500,000.00	ՇՀ
7	50421100	Սարքերի և սարքավորումների սպասարկման ծառայություն****	դրամ	1.00	97695579*	11,500,000	ՇՀ
8	72400000	Առանձնացված վիրտուալ ցանցի կենտրոնացված հանգույցի ծառայություն***	դրամ	1.00	984000*****	11,000,000	ՇՀ
9	50110000	Ավտոտեխսպասարկում (Գեղարքունիքի մարզ)***	դրամ	1.00	21134200*	2,720,000	ՇՀ

10	50110000	Ավտոտեխսպասարկում (Շիրակի մարզ)***	դրամ	1.00	35438950*	2,720,000	ՇՀ
11	50110000	Ավտոտեխսպասարկում (Սյունիքի մարզ)***	դրամ	1.00	29936528*	2,380,000	ՇՀ
12	50110000	Ավտոտեխսպասարկում (Տավուշի մարզ)***	դրամ	1.00	16524431*	1,700,000	ՇՀ
13	50110000	Ավտոտեխսպասարկում (Վայոց ձորի մարզ)***	դրամ	1.00	13568800*	1,360,000	ՇՀ
14	50110000	Ավտոտեխսպասարկում (Լոռու մարզ)***	դրամ	1.00	16266245*	1,700,000	ՇՀ
15	50110000	Ավտոտեխսպասարկում (Երևան 1)***	դրամ	1.00	160181450*	13,420,000	ՇՀ
16	50110000	Ավտոտեխսպասարկում (Երևան 2)***	դրամ	1.00	8364000*	1,400,000	ՇՀ
17	50110000	Ավտոտեխսպասարկում (Երևան 3)***	դրամ	1.00	7610000*	700,000	ՇՀ
18	50110000	Ավտոտեխսպասարկում (Երևան 4)***	դրամ	1.00	6300000*	2,100,000	ՇՀ
19	50110000	Ավտոտեխսպասարկում (Երևան 5)***	դրամ	1.00	8170000*	700,000	ՇՀ
20	50110000	Ավտոտեխսպասարկում (Երևան 6)***	դրամ	1.00	8102000*	100,000	ՇՀ
21	63521200	Բեռների փոխադրման ծառայություն	դրամ	1.00	949,000	949,000	ԲԸԱՀ
22	55521500	Ճաշկերույթների կազմակերպման ծառայություն	դրամ	1.00	500,000	500,000	ԲԸԱՀ
23	79211190	Աուդիտորական ծառայություն	դրամ	1.00		3,896,333	ՊԸ
24	79140000	Ստանդարտների բնագավառում տեղեկատվական ծառայություն	դրամ	1.00		350,000	ԲԸԱՀ
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ				70,700,033	
		ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
1	71220000	Ընդհանուր տարածքի և «ՀՎԿ ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի մասնաշենքերի ուժեղացման, արդիականացման, բարեկարգման և վերականգնման աշխատանքներ 1	դրամ	1	193,491,385	193,491,385	ԲԸ
2	79714000	Ընդհանուր տարածքի և «ՀՎԿ ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի մասնաշենքերի ուժեղացման, արդիականացման, բարեկարգման և վերականգնման աշխատանքների տեխնիկական կապակցություն	դրամ	1	1,905,366	1,905,366	ՊԸ
3	98113200	Ընդհանուր տարածքի և «ՀՎԿ ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի մասնաշենքերի ուժեղացման, արդիականացման, բարեկարգման և վերականգնման աշխատանքների էներգետիկական կապակցություն	դրամ	1	1,534,587	1,534,587	ԲԸԱՀ
4	71241200	ՀՀ ԱՆ «ՀՎԿԱԿ» ՊՈԱԿ-ի Գերցենի 25 հասցեում գտնվող տարածքի զսպանակման նախագծահաշվարկի և իրականացման	դրամ	1	300,000	300,000	ՊԸ
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ				197,231,338	

*Տվյալը միջինացված ցուցանիշ է, որը հիմնված է շուկայի ուսումնասիրության վրա

**Գնումը իրկանացվելու է գնումների մասին ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 7-րդ ենթակետի համաձայն, քանի որ ընտրված մասնակից(ներ)ի հետ պայմանագիր կնքելու դեպքում ՀՀ կառավարության «Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին» 168-Ն որոշման 110-րդ կետի 7-րդ ենթակետի պահանջների կատարումը կհանգեցնի ապրանքների մատակարարմանը ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում:

***«Ընդամենը» սյունյակում արտացոլված է տվյալ ծառայության գնման համար պայմանագրով նախատեսված առավելագույն ծավալը:

**** «Միավորի նախահաշվային գինը» և «Ընդամենը» սյունյակներում արտացոլված է 2016թ. տվյալ աշխատանքների գնման համար նախատեսված գումարը, ինչը ենթակա է փոփոխության կապված աշխատանքների ծավալների բաժանումից:

***** Տվյալը սահմանում է ամբողջ ծավալով ծառայության մատուցման ամսեկան վճարի գումարը:

ԳԼԽԱՎՈՐ ՏՆՕՐԵ՝



ԱՐՏԱՎԱԶԴ ՎԱՆՅԱՆ

11/ 04/ 2016թ.